Российская Федерация

                              Ульяновская область Новоспасский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОПТЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

	от 13  февраля  2012 г.
	с. Коптевка

	           № 33/124
   Экз. №

Утверждение кандидатов для

занесения на Доску Почёта

Коптевского сельского поселения.
       Заслушав и обсудив предложения организационного комитета по кандидатам на Доску Почёта Коптевского сельского поселения по итогам работы за 2011 год, Совет депутатов решил:

      1. Утвердить список работников, для занесения  на Доску Почёта по итогам работы за 2011 год, согласно приложения.

      2. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального

образования                                          А.В. Дружбин
                                                                                               Приложение

                                                                                           к решению Совета депутатов

                                                                                           от 13 февраля  2012 г.  № 33/124
                                                                                Список

работников, занесенных  на Доску Почёта муниципального образования

Коптевское сельское поселение

	№

п./п.
	Ф.И.О.
	Место работы, должность
	За что поощряется

	1
	2
	3
	4

	1.
	Артюшин
Анатолий
Викторович
	ООО «Возрождение»
- скотник
	Как добившегося наивысших производственных

показателей

	2.
	Власов

Сергей

Алексеевич
	КФХ  А.В. Володина
-  механизатор
	Как добившегося наивысших  производственных
показателей

	3.
	Жирнова

 Светлана Анатольевна
	Алакаевская основная школа - учитель
	Как добившейся наивысших показателей  по категории лучший учитель школы

	4.
	Майорова

 Елена

Сергеевна
	Алакаевская основная школа –  учащаяся
	Как добившейся наивысших показателей  в учёбе и общественной  жизни школы по категории лучшая ученица школы

	5.
	Гаврилин
Алексей Александрович

	Коптевская  основная школа -  учащийся
	Как добившегося наивысших показателей  в учёбе и общественной  жизни школы по категории лучший ученик школы

	6.
	Гаврилина
Татьяна Владимировна
	Коптевская

основная  школа  - учитель
	Как добившейся наивысших показателей

по категории лучший учитель школы

	7.
	Слугина

Надежда

Николаевна
	  Коптевский детский сад - заведующая
	Как добившейся наивысших производственных  показателей

	8.
	Ламакина
Татьяна
Петровна
	Новоспасское Райпо – заведующая магазином
	Как добившейся наивысших производственных показателей

	9.
	Сурков

Александр Васильевич
	ООО «Возрождение»
- механизатор
	Как добившегося наивысших производственных

показателей

	10.
	Володин

Юрий
Александрович
	ООО «Возрождение»
- водитель
	Как добившегося наивысших производственных

показателей

	11.
	Николаева
Вера
Васильевна
	ООО «Возрождение»
- телятница
	Как добившейся наивысших производственных

показателей

	12.
	Орлова
Мария
 Николаевна
	ООО «Возрождение»
- доярка
	Как добившейся наивысших производственных

показателей